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Magnus Håkansson utses till styrelseordförande i Kvd 
Group
Magnus Håkansson har utsetts till styrelseordförande i Ratos portföljbolag Kvd Group och tillträdde 
rollen i juni 2026. Han efterträder den tidigare ordföranden Jacob Landén.

”Vi är mycket glada över att Magnus Håkansson har tackat ja till rollen som ordförande för Kvd 
Group. Magnus kombinerar ett starkt affärsmannaskap med en dokumenterad förmåga att driva 
genomförande och långsiktigt värdeskapande. Han har omfattande ledarerfarenhet från 
konsumentnära och detaljhandelsorienterade verksamheter, bland annat som VD för MediaMarkt 
Sverige. Genom sitt långvariga engagemang i MEKO, Norra Europas ledande koncern inom 
fordonsrelaterad eftermarknad, tillför han djup branschkunskap och en bred förståelse för 
fordonsmarknadens ekosystem. Hans kompetens och ledarskap kommer att vara mycket värdefulla 
när vi fortsätter att accelerera bolagets nästa tillväxtfas”, säger Gustaf Salford, VD för Ratos.

”Jag är hedrad över att få ta mig an rollen som ordförande och bidra till Kvd Groups fortsatta 
utveckling. Bolaget har en unik position som Sveriges ledande handelsplattform för fordon med 
expertkunskap och trygghet i varje affär. Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med ledning och 
organisation för att ytterligare stärka bolagets marknadsposition och ta tillvara på nya möjligheter", 
säger Magnus Håkansson.

Om Kvd Group
Kvd Group skapar värde genom två kompletterande affärsområden som tillsammans ger en unik 
styrkeposition på den svenska fordonsmarknaden:

Digital marknadsplats. Kvdbil driver en öppen digital marknadsplats där begagnade fordon av alla 
slag — personbilar, lätta lastbilar, tunga fordon och maskiner — förmedlas mellan säljare och köpare 
på ett transparent, effektivt och tryggt sätt.

Fysisk handelsplats med kundupplevelse på högsta nivå. Forsbergs Fritidscenter är en 
fullservicehandlare för nya och begagnade husbilar och husvagnar, med verkstad, tillbehörsbutik och 
ett brett varumärkesutbud i alla prissegment.

Årligen säljs och förmedlas över cirka 26 000 begagnade fordon samt 800 husbilar och husvagnar.

Kvd Group redovisade en nettoomsättning om 1 549 MSEK och en justerad EBITA om 100 MSEK för 
2025. Bolaget har sitt huvudkontor i Göteborg och leds av VD Johan Ekener. Ratos äger 100 procent 
av bolaget.

För mer information, vänligen kontakta:
Katarina Grönwall, kommunikations- och hållbarhetschef

 35 38, 070-300 katarina.gronwall@ratos.com
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Om Ratos
Ratos är ett svenskt börsnoterat investmentbolag med fokus på långsiktigt, aktivt ägande. Bolaget 
har majoritets- och minoritetsinnehav i nordiska företag. Under 2025 uppgick nettoomsättningen till 
19 miljarder SEK och justerad EBITA till 1,9 miljarder SEK. Ratos har cirka 9 100 medarbetare och har 
sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige.
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